
2019 年 12 月吉日 

協定業者 各位 

大阪市中央区道修町 1-5-18 

朝日生命道修町ビル 5F 

                             興和アシスト株式会社 

代表取締役 友江 栄一 

                               

年末年始営業日のご案内 

拝啓 

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の日程とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い致します。 

何かご不明な点がございましたら、ご連絡下さいますようあわせてお願い致します。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたしま

す。 

お問い合わせ先  総務部 TEL 06-4707-3323 

敬 具 

◆年末年始営業日◆ 

年内営業   2019 年 12 月 27 日(金)まで 

 

年始営業   2020 年 01 月 06 日(月)から 

※申込受付   2020 年 01 月 05 日(日)から 

 

◆代位弁済手続きについて◆ 

 

 

受付日 12/24(火) 12/25(水) 12/26(木)～1/5(日) 1/6(月) 1/7(火) 

振込日 12/26(木) 12/27(金) 1/7(火) 1/8(水) 1/9(木) 

※当日受付は 15時まで 


